AVISO DE CANCELAMENTO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2022 – PROCESSO ADMINITRATIVO 11/2022

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA Consórcio Público, constituído na forma de

Associação Pública, com personalidade jurídica de direito público e natureza autárquica, inscrito no CNPJ sob o nº

11.173.405/0001-48 com sede na Rua Otacílio Vieira da Costa, nº 112, Bairro Centro, CEP 88501-050, cidade de Lages,

Estado de Santa Catarina, neste ato representado por seu Presidente, Sr. EVANDRO FRIGO PEREIRA, no uso de suas

atribuições, por meio da Comissão Especial de Licitações - CEL, designados por meio da Resolução 133, de 19 de Abril

de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO licitação na modalidade de

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 01/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO 11/2022. Maiores informações: através do site

www.cisama.sc.gov.br e/ou outras informações no endereço acima citado ou pelo fone (49) 3224-4800 ou e-mail,

licitacao@cisama.sc.gov.br, das 09h00min às 12h00min e 14h00min as 18h00min.

Lages (SC), 13 de junho de 2022.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Presidente do CISAMA